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ЈАВНА ОБЈАВА 

(Врз основа на чл.48 од ЗИ Сл.весник бр.233/2018) 
 

Извршителот Младеновиќ Весна од Скопје врз основа на барањето за спроведување 
на извршување од доверителот EOS МАТРИХ ДООЕЛ СКОПЈЕ врз основа на Договор за 
пренесување на побарување ОДУ бр.534/17 од 21.03.2017 година на Нотар Зафир Хаџи 
Зафиров Скопје од Скопје со седиште на ул.Аминта Трети бр.1, засновано на извршната 
исправа УПДР бр.184/14 од 17.04.2014 на Нотар Ристо Папазов од Скопје, против должникот 
Марјан Стојменовски од Скопје со живеалиште на ул.Сава Ковачевиќ бр.20 А, на ден 
12.09.2019 година го: 

 
П  О  В  И  К  У  В  А 

 
 Должникот Марјан Стојменовски со живеалиште на ул.Сава Ковачевиќ бр.20А од 
Скопје, да се јави во канцеларијата на Извршител Весна Младеновиќ од Скопје на 
ул.Народен Фронт бр.25/1 заради доставување на: 

- Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање И.бр.284/14 од 
25.07.2019 год. врз основа на чл.186 ст.4 од ЗИ 

- Заклучок за утврдување на вредност на недвижност И.бр.284/14 од 14.08.2019 год. врз 
основа на чл.177 од ЗИ 

- Заклучок за усна јавна продажба И.бр.284/14 од 23.08.2019 год. врз основа на чл.179 
ст.1, чл.181 ст.1 и чл.182 ст.1 од ЗИ 

- Решение ППНИ-558/19 од 23.07.2019 година на Основниот граѓански суд Скопје 
- Решение ППНИ-606/19 од 08.08.2019 година на В.Д. Претседателот на Основниот 

граѓански суд Скопје 
ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од денот на објавување на овој јавен повик на веб 
страната на Комората . 
 СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Марјан Стојменовски со живеалиште на ул.Сава 
Ковачевиќ бр.20А од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава 
и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
 
 
 
                            И З В Р Ш И Т Е Л 
  Младеновиќ Весна 
                              
Д.-на: Веб страна на Комората 

                         ________________ 

 
 


